

خبر

روحانی: حضور زنان در عرصه‌های مدیریتی ضروری است

رئیس‌جمهوری‌با تیربیک و آرزوی توفیق برای خانم زهرا احمدی‌پور به‌عنوان رئیس‌جید سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، زمینه‌سازی برای مشارکت مؤثر زنان در مسئولیت‌های مدیریتی را یک ضرورت دانست. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری حسن روحانی در جلسه‌دیشب هیأت‌دولت، انتصاب احمدی‌پور به‌عنوان رئیس‌جدید سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری را گامی در جهت تحقق سیاست‌های دولت در خصوص اعطای فرصت بیشتر به بانوان برای حضور در عرصه‌های مدیریتی کشور برشمرد. رئیس‌جمهوری با تأکید بر اهمیت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به‌عنوان سازمانی با مسئولیت‌های متنوع، اظهار امیدواری کرد که با همکاری همه دستگاه‌های اجرائی، شاهد استمرار توفیقات دوره مدیریت‌سلطانی فرابشیم، وی، بازراندن چهار مجموعه از آشپای بازارش میراث فرهنگی به داخل کشور، ثبت پنج مورد از آثار فرهنگی کشور در یونسکو، توسعه هتل سازی و گردشگری و واگذاری اماکن مرتبط با این حوزه به بخش خصوصی را از جمله دستاوردهای ارزشمند این سازمان در سال‌های اخیر عنوان کرد. روحانی با تأکید بر اولویت اشتغال برای کشور، توسعه گردشگری، احیای روستاها با استفاده از جاذبه‌های گردشگری و تقویت صنایع دستی را از فرصت‌های مهم برای تقویت اشتغال در کشور دانست و ریاست‌جمهوری جدید این سازمان را به بهره‌گیری مناسب از این فرصت‌ها توصیه کرد. در ادامه جلسه، گزارش معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهوری و بنیاد ملی نخبگان در خصوص «وضع حضور احداث اجتماعات نخبگان در کشور» مورد بررسی قرار گرفت. همچنین بنیاد ملی نخبگان، گزارشی از چگونگی اجرای طرح همکاری با متخصصان و دانشمندان ایرانی غیرمقیم، به هیأت وزیران ارائه کرد. مخاطبان این طرح شامل دانش‌آموختگان دوره دکتری و استادان از انی از ۴۰۰ دانشگاه برتر جهان و متخصصان و کارآفرینان فعال در یکی از مؤسسات شاخص علمی و فناوری یا شرکت‌های دانش‌بنیان خارجی هستند. هدف اصلی این طرح، ایجاد ساز و کاری برای بهره‌مندی از دانش و تجرب ارزش‌مندان دانشمندان و متخصصان ایرانی غیرمقیم در قالب برنامه‌هایی همچون پاس‌دکتر، فرصت مطالعاتی، استادان مدعوومعین، فعالیت‌های فناورانه و برگزاری سخنرانی و کارگاه تخصصی با تأکید بر مدل چرخش مغزها تعریف شده است. به موجب اجرای این طرح، تاکنون ۳۴۵ متخصص در طول ۱۸ ماه گذشته به کشور بازگشته و آغاز به کار کرده‌اند که ۱۲۰ نفر آنها در سه ماه گذشته بازگشته‌اند. بر این اساس، ۳۰۳ نفر از تسهیلات پسا دکتری و نظام وظیفه، ۱۳ استاد مدعو و ۱۵ نفر از فرصت مطالعاتی استفاده کرده‌اند و ۱۲ طرح فناورانه ارائه شده است که در این میان، ۴۱ نفر از ۱۰ دانشگاه برتر، ۱۳۹ نفر از ۱۰۰ دانشگاه برتر، ۱۱۵ نفر از ۲۰۰ دانشگاه برتر و ۵۰ نفر از ۴۰۰ دانشگاه برتر جهان بوده‌اند.

پاسخ مسئولان نمایشگاه مطبوعات در باره وضعیت عرفه «معماری نیوز»

دائسرای فرهنگ و رسانه در نامه‌ای به معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد، با توجه به دارا بودن پرونده مفتوح مدیر مسؤول معماری نیوز، درخواست جلوگیری از در اختیار قرار دادن غرفه به این پایگاه خبری را داده است. به گزارش ایسنا، اما قائم مقام نمایشگاه مطبوعات، در نامه‌ای خطاب به بازپرس دائسرای فرهنگ و رسانه نوشت: «به اطلاع می‌رساند، به رغم ثبت‌نام اولیه معماری نیوز در حال حاضر غرفه این رسانه در نمایشگاه فعال نیست. مقتضی است در چارچوب مفاد نامه ارسالی، فهرست کلیه رسانه‌هایی که در آن دائسرا دارای پرونده مفتوح می‌باشند در اسرع وقت اعلام فرمایید تا ضمن اقدام مشابه، دستگاه‌های ذی‌ربط نزدیک‌افکار عمومی به تبعیض رفتار دوگانه متهم نشوند.»

مستقلین مجلس هم به دیدار رئیس‌جمهوری رفتند

تأکید روحانی بر تشکیل کمیته مشترک دولت و مجلس

کاظم جلالی: فراکسیون مستقلین ولایی برای همکاری با دولت هیچ شرطی نمی‌گذارد

شهرت

سه روز پس از دیدار اعضای شورای مرکزی فراکسیون امید با رئیس‌جمهوری، مستقلین بهارستان در مجموعه سعدآباد میهمان روحانی بودند. تا کنون خبری از تقاضای فراکسیون سوم مجلس (صولگریان ولایت) برای دیدار با روحانی منتشر نشده است.

اما با همین دو دیدار هم تا اینجا، دولت دو طیف حامی خود را در سنگر حمایت جدی یافته است. این جدیت البته روز سه‌شنبه هفته گذشته و در جریان رای اعتماد به سه وزیر پیشنهادی باستور در عمل ثابت شده بود. اعضای دو فراکسیون هم بعد از دو دیدار یاد شده از نشست مشترک خود با رئیس‌جمهوری ابراز رضایت کرده‌اند. رضایت دولت از این دیدارها را اما می‌شود به صورت مستقیم از اظهارنظر مقامات باستور فهمید. چه اینکه نزدیک‌ساعتی بعد از پایان نشست مشترک دولت و فراکسیون مستقلین ولایی، حمید ابوظالی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری درباره این دیدار در حساب توئیتر شخصی خود نوشت: «دیدار فراکسیون مستقلین ولایی مجلس با رئیس‌جمهوری، با مطالب ارزشمند دکتر جلالی در خصوص مشی اعتدالی-عقلانی فراکسیون و ضرورت همکاری و مجلس و دولت برگزار شد.» آن طور که ابوظالی توضیح داده است، در این دیدار نمایندگان حاضر از تلاش‌های رئیس‌جمهوری و دولت در حوزه اقتصاد، بهبود فضای کسب و کار و کاهش تورم؛ تقدیر و کارنامه درخشان دولت در زمینه برجام و توجه به زنان و قابلیت‌ها را ستودند.» ابوظالی همچنین نوشت که اعضای این تشکل پارلمانی در دیدار خود «بر تفاهم بر اعتدال و عقابنت افزایی و توجه به منافع ملی در سایه آن؛ بهره‌وری از فرصت‌های مجلس دوم دولت و یادهم و نهادینه کردن قانونمندی در



خبر

حسینعلی امیری: دولت دنبال تعامل با همه فراکسیون‌های مجلس است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری عصر دیروز در نشست مطبوعاتی خود در محل نمایشگاه مطبوعات، درباره دیدار روحانی با فراکسیون‌های مختلف مجلس، اظهار کرد: سیاست کلی دولت تعامل حداکثری با فراکسیون‌ها، نمایندگان و کمیسیون‌های تخصصی مجلس است. دولت یازدهم فراجحی بوده و از همه جناح‌ها در دولت حضور دارند. به گزارش ایسنا، حسینعلی امیری با اشاره به اینکه پیشنهاد دو فراکسیون امید و مستقلین، ایجاد کمیسیون همکاری دولت و مجلس بود، افزود: ما اکنون درباره ترکیب این کمیسیون در حال بحث هستیم. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری در مورد زمان نهایی شدن لایحه بودجه ۹۶، خاطرنشان کرد: ما تا زمانی که ندانیم برنامه ششم چیست، نمی‌توانیم بودجه را قطعی کنیم. قاعدتاً باید بدانیم در برنامه ششم توسعه چه تکالیفی برای دولت تعیین می‌شود تا بر اساس آن بودجه را تعیین کنیم. وی همچنین به برگزاری جلسه تطبیق لایحه جامع انتخاباتی با سیاست‌های کلی انتخابات اشاره کرد و گفت: جلسه‌شنبه با حضور وزیر کشور، معاون حقوقی رئیس‌جمهوری، وزیر دادگستری، بنده و آقای کولیوند از مجلس شورای اسلامی برگزار شد. امیری در ادامه افزود: سعی می‌کنیم در دولت سرعت این لایحه نهایی شده و به مجلس تقدیم شود ولی اینکه این لایحه به انتخابات سال آینده برسد، به نرآزم کاری دولت و مجلس بستگی دارد. امیری در ادامه با اشاره به اینکه در کمیسیون سیاسی- دفاعی دولت ما مصوب کردیم که پیش‌نویس لایحه نظام جامع انتخاباتی با سیاست‌های کلی انتخابات که توسط رهبری ابلاغ شده است تطبیق داده شود، گفت: جلسه روز شنبه وزارت کشور در همین زمینه برگزار شد.

کاظم جلالی، رئیس فراکسیون مستقلین راه سمت نظر آن فراکسیون سوق دهد. فراکسیون مستقلین مجلس از آن رو اهمیت دارد که این مجموعه هر چند وزنی به اندازه دو فراکسیون دیگر مجلس ندارد اما جایگاه این مجموعه در حد فاصل دو فراکسیون دیگر برای خروجی تصمیمات مجلس بسیار تعیین‌کننده است. به عبارتی همراهی مستقلین با هر

سیاسی می‌تواند نظر اکثریت مجلس را به سمت نظر آن فراکسیون سوق دهد. آن‌طور که عبدالرضا عزیزی، عضو این فراکسیون به خبرگزاری «خانه ملت» گفته، قرار شده که «جلسه‌ای دیگر بین رئیس‌جمهوری و تمام اعضای فراکسیون مستقلین ولایی برگزار شود. از نکات مهم این جلسه آن است که به گفته عزیزی،

خبر

تشکر از تدبیر روحانی برای جذب زنان در کابینه

انتخاب زهرا احمدی‌پور به‌عنوان معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از سوی روحانی با استقبال نمایندگان زن مجلس و فعالان حوزه زنان روبه رو شده است. این انتخاب و اضافه شدن یک زن به کابینه، از سوی کارشناسان و فعالان حوزه زنان تدبیری قابل دفاع از سوی روحانی و در جهت خواست‌نیمی از جمعیت کشور ارزیابی شده است. چنانکه پروانه سلحشوری، سیده فاطمه و اولقدر و طیبه سیاونی‌شاه عباتی، از اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس در پیام تبریک مشترکی به خانم احمدی‌پور، تأکید کردند که این انتخاب، حکایت از توجه و تدبیر نیک ریاست‌محترم جمهوری، برای حقوق عدالت جنسیتی و در راستای خواست‌نیمی از جامعه بانوان نماینده مجلس شورای اسلامی است. آنها این انتصاب را به احمدی‌پور و جامعه زنان ایران اسلامی تبریک گفته و از رئیس‌جمهوری هم تشکر کرده‌اند. زهرا سعادی نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس و عضو فراکسیون زنان خانه ملت هم در گفت‌وگو با ایرنا، از انتخاب زهرا احمدی‌پور به‌عنوان معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قدردانی کرد و گفت: این انتخاب زمینه ساز افزایش اعتماد زنان به دولت است. وی با اشاره به نامه‌چندی پیش فراکسیون زنان به رئیس‌جمهوری درباره به‌کارگیری زنان در معاونت‌های مختلف حسن انتخاب دکتر روحانی و ارزش‌گذاری وی به نامه‌این فراکسیون، زمینه ساز ارتقای اعتماد عمومی زنان به دولت خواهد بود و ما نیز این انتخاب را بسیار ارزنده تلقی می‌کنیم. سعادی با اشاره به سابقه موفق احمدی‌پور، افزود: انتخاب یک زن در کسوت مهمی چون معاونت رئیس‌جمهوری به نفع این سازمان و ارتقای جایگاه آن خواهد بود و بنده به‌عنوان عضوی از فراکسیون زنان از این انتخاب قدردانم.

**■ محکومیت حادثه تروریستی**

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران روز گذشته بلافاصله پس از انتشار این اخبار، انفجارهای تروریستی سامرا و تکریت را بشدت محکوم کرد. بهرام قاسمی ضمن تسلیت این وقایع دردناک، با بازماندگان این اقدامات شوم تروریستی ابراز همدردی کرده و بار دیگر مسئولیت جامعه جهانی در مقابله با گسترش تروریسم و اقدامات وحشیانه گروه‌های تکفیری را مورد تأکید قرار داد. وی این اقدامات وحشیانه را ناشی از ناکامی‌های مکرر تروریست‌ها در پیشبرد اهداف پلید خود در عراق دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران تا شکست کامل و پاکسازی تروریسم، در کنار دولت و ملت عراق خواهد ایستاد. شبکه خبری العالم پس از انفجار تروریستی سامرا، خبر داد که نیروهای امنیتی رفت و آمد زنان مسلمان نواندیش ضمن تبریک به سرکارخانم دکتر احمدی‌پور و نیز تشکر از این اقدام دولت تدبیر و امید، امیدوار است استمرار این رویکرد در دولت یازدهم، زمینه رفع تبعیض‌های جنسیتی و پیشرفت و توسعه همه جانبه کشور را فراهم آورد.

عارف رئیس‌دانی**شورای عالی اصلاحات شد**

ژاله فرامرزیان عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان با اشاره به جلسه دیروز این شورا گفت: محمدرضا عارف به‌عنوان رئیس دانی شورای عالی و حجت‌الاسلام موسوی لاری به‌عنوان نایب رئیس مهران در آمادهاست کامل به سر می‌برند و تخت کافتی و تجهیزات لازم برای درمان مصدومان این حادثه تروریستی وجود دارد. استاندار ایلام همچنین از استقرار بالگرد در مرمهران خبر داد و افزود: «در صورتی که مصدومان به این مرن منتقل شوند، به صورت مستقیم با بالگرد راهی بیمارستان‌ها خواهند شد.»

سازمان حج و زیارت اعلام کرد**۷ شهید و ۹۷ مجروح ایرانی در دو حادثه تروریستی «سامرا»**

رئیس سازمان حج و زیارت در تشریح حادثه تروریستی صبح روز یکشنبه در سامرا گفت: به اثر وقوع دو حادثه تروریستی در مجموع ۱۳۲ زائر مجروح شدند که ۹۷ نفر از آنها ایرانی هستند و متأسفانه هفت نفر از هموطنانمان به شهادت رسیدند.

به گزارش ایسنا، سعید اوحسودی در ارتباط مستقیم با بخش خبری ساعت ۲۱ شبکه یک گفت: ساعت ۹ صبح عوامل داعش بعد از شکست‌های سنگینی که در موصل داشتند متریک جنایت بسیار فجیعی در سامرا شدند که به دنبال آن دو عملیات انتحاری به وقوع پیوست که انفجار اول در محل پارکینگ اتوبوس زائران در سامرا اتفاق افتاد و انفجار دوم در محل تردد زائران به سمت حرم بود.

رئیس سازمان حج و زیارت افزود: در مجموع ۹ تن از زائران به شهادت رسیدند که هفت تن از آنها ایرانی بودند و ۲ نفر نیز راننده اتوبوس بودند.

وی اظهار کرد: در این انفجارها ۱۳۲ ایرانی بودند. بلافاصله هلال احمر ایران و عوامل ستادی حج و زیارت به همراه افراد سفارت ایران خود را به محل حادثه رساندند و با هماهنگی با اورژانس عراق، چهار فروند هلیکوپتر سریع‌الانرا ن را به بیمارستان‌های کاظمین و بغداد منتقل کردند.

اوحسودی در ادامه گفت: تعدادی از زائران مجروح، سریایی درمان شدند و در حال حاضر ۵۸ زائر ما در بیمارستان‌های کاظمین و بغداد بستری هستند. در حال حاضر همه عوامل امدادی هلال احمر و حج و زیارت در بیمارستان‌ها حضور دارند و امور درمانی تحت نظر است. امیدواریم در روزهای آینده با بهبود وضعیت زائران تعدادی از آنها زودتر مرخص شوند.

رئیس انبیتی حج و زیارت درباره وضعیت امنیتی سامرا در آستانه اربعین و محدودیت اعزام کاروان‌های آزاد به این شهر گفت: ۹ کاروانی که از طرف حج و زیارت به سامرا اعزام شده بودند در زمان انفجار در حرم بودند که با توجه به هماهنگی با عوامل امنیتی این کاروان‌ها در حرم نگه داشته شدند و بعد از ظهر به بغداد منتقل یافتند.

وی در پایان اعلام کرده که امروز (یکشنبه) طی هماهنگی با مجموعه ستادی و نماینده جمهوری اسلامی در بغداد تردد زائران در

تاریخ ثبت نام حضور از تاریخ ۹۵/۸/۱۹

به آدرس خیابان شریعتی پایین تر از سه راه طالقانی خیابان مظهریان آمل سابق کوچه فرزانتگان پلاک ۷ مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۸-۷۷۳۸۱۴۴۵

کارخانه تولید کاغذ استاد بهادر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد قطعات یکدیگر مورد نیاز دستگاه اسکنر مارک هانیول (Honeywell) خود را از طریق برقراری آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خریداری نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند فرم ثبت نام در روز کاری از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم، با ارسال درخواست کتبی به شماره نامه ۴۳۳۳۶۶۶-۵۵، منی بر ارسال اسناد به آدرس پست الکترونیکی خود یا با مراجعه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور جهت دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. همچنین آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادی روز شنبه مورخ ۹۵/۹/۳۳ می‌باشد.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۵۵۰،۰۰۰ ری (پنجاه و شصت و پنج مایه‌یون ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی معتبر بدون قید و شرط و اعتبار سه ماه، مدت اعتبار پیشنهاد قیمت سه ماه، زمان بازگشایی پاکت‌ها در مرحله اول حداکثر دو هفته پس از آخرین مهلت تحویل اسناد و هزینه درج آگهی مناقصه نیز به عهده برنده مناقصه می‌باشد و کارخانه تولید کاغذ استاد بهادر از درد با قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می‌باشد.

شماره تماس کارخانه: ۴۳۳۳۶۶۶۰ - ۴۳۳۳۷۵۱۰ | تهران

www.ion.ir

ایران online

www.ion.ir

بایران آنلاین، آنلاین باشید

تجدید فراخوان مناقصه عمومی دومرحله‌ای**خرید یک دستگاه شبیه ساز خودرو کفساز آتشی نشانه**

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دومرحله‌ای خرید، نصب و راه‌اندازی یک دستگاه شبیه ساز خودرو و کفساز آتشی‌نشانی به شماره (۲۰۰۹۵۱۰۱۰۰۰۰۳۳۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. (کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.)

◀ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۵/۸/۱۵ می‌باشد.**◀ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز شنبه تاریخ ۹۵/۸/۲۲****◀ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز یکشنبه تاریخ ۹۵/۹/۷****◀ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه تاریخ ۹۵/۹/۱۴**

اطلاعات تماس دستگاه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس تهران – فرودگاه مهرآباد – خ معراج – جنب سازمان هواشناسی – ساختمان شماره ۸ – اداره کل تدارکات – اداره قراردادها. تلفن: ۶۱۰۲۳۴۸۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱**دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**